Recebimento assinado pela Nutricionista responsável Ariélen Ferigollo, após a finalização da entrega dos 
produtos nas escolas. 

CLÁUSULA SEXTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no projeto de Venda de Gêneros 

Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total estimado de R$ 

351.409,06 (trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e nove reais e seis centavos), conforme listagem 

anexa a seguir: 

Item Descrição Especificação UND 

Quantida

de 

máxima 

Média 

Valor 

unitário 

Total 

1. Alho 

Alho: Bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, 

firme e intacto, sem lesões de origem física ou